
 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-253 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IR 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 

 
2017 m. rugsėjo 7 d. Nr. T-326 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Papildyti Šiaulių miesto švietimo įstaigų ir Pedagoginės psichologinės tarnybos mokamų 

paslaugų įkainių sąrašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. 

sprendimo Nr. T-253 „Dėl Šiaulių miesto švietimo įstaigų ir pedagoginės  psichologinės tarnybos 

mokamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ 1 punktu, 19.11 papunkčiu: 

„19.11. įstaigos veiklą reprezentuojančių             kiekvienas         taikomas 30 procentų              

prekių pardavimas                                    vienetas             antkainis“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali 

būti skundžiamas paduodant skundą Šiaulių apygardos administraciniam teismui adresu: Dvaro g. 

80, LT-76298 Šiauliai. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Artūras Visockas 


